
Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo Strona 1 z 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 
 

Projekt jest współfinansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 
 
 

 

Zakład Usług Komunalnych 

w Dominowie Sp. z o.o.  
 
 
 

Numer postępowania: 

ZUK.331.2.2021 
Poznań, dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 
STRONA INTERNETOWA 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zgodnie z zapisami Rozdziału XIII ust. 1 Warunków Zamówienia, niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego 

prowadzonego w trybie zasady konkurencyjności na zasadach określonych w Warunkach 

Zamówienia, na zadanie pod nazwą: PRZEBUDOWA SUW W MIEJSCOWOŚCI MURZYNOWO 
KOŚCIELNE, Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., Ul. Centralna 7,  

63-012 Dominowo, zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru oraz 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także klasyfikację złożonych ofert: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 

Instalcompact Sp. z o.o. 
Ul. Wierzbowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi była 

cena oraz termin gwarancji i rękojmi za wady na wykonane roboty budowlane. Wykonawca 

spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Warunkach Zamówienia. 

 
Oferta zajęła 1 miejsce. 



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo Strona 2 z 3 

Klasyfikacja złożonych ofert: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Przyznane 

punkty  

w kryterium  

cena 

Przyznane punkty  

w kryterium  

termin gwarancji 
i rękojmi za 

wady na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

Łączna 

punktacja 

Klasyfikacja 

złożonych 

ofert 

1 
H2Optim Sp. z o.o. Sp.k. 

Baranowo, Ul. Poznańska 40 
62-081 Przeźmierowo 

59,52 20,00 79,52 3 

2 
GRANIMEX W.Granops Sp. J. 

Ul. Kamienna 7 
61-423 Poznań 

--,-- --,-- --,-- -- 

3 
Instalcompact Sp. z o.o. 

Ul. Wierzbowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 

80,00 20,00 100,00 1 

4 

P.P.U. PRO-MET  
H. Kobusiński i wspólnicy Sp. J. 

Ul. Borecka 29a 
63-720 Koźmin Wlkp. 

74,00 20,00 94,00 2 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI 

W tym postępowaniu wykluczono następującego Wykonawcę: 
 
GRANIMEX W.Granops Sp. J. 
Ul. Kamienna 7 
61-423 Poznań 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z Rozdziałem V ust. 1 pkt 1.2. Warunków Zamówienia, o udzielenie Zamówienia 

Publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania 
wiedzy i doświadczenia. Warunek udziału w postępowaniu będzie uznany za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał 
(zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) co najmniej 1 robotę budowlaną  
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane polegającą na budowie lub 
przebudowie stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej 1.000.000,00 PLN brutto.   
Zgodnie z definicją wskazaną w Warunkach Zamówienia, poprzez roboty budowlane należy 
rozumieć wykonanie albo zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych określonych  
w przepisach wydanych na podstawie art. 2c ustawy Pzp. lub obiektu budowlanego, a także 
realizację obiektu budowlanego, za pomocą dowolnych środków, zgodnie z wymaganiami 

określonymi przez Zamawiającego. 
Wykonawca winien wykazać się co najmniej 1 robotą budowlaną w rozumieniu ustawy  
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane. Zgodnie z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – 
Prawo budowlane, poprzez robotę budowlaną należy rozumieć „budowę, a także prace 
polegające na przebudowie, montażu, remoncie lub rozbiórce obiektu budowlanego”. 
Zamawiający w treści warunku udziału w postępowaniu, nie zawarł sformułowania, że roboty 

budowlane miały polegać na dostawie urządzeń. 
 



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo Strona 3 z 3 

Z przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów, wynika, że przedmiotem zrealizowanego 
przez Wykonawcę zamówienia była dostawa stacji odwróconej osmozy, co potwierdza 
protokół dostawy, a nie protokół odbioru wykonanych robót, zgodnie ze sztuką budowlaną. 
Jednocześnie wskazać należy, że faktura sprzedaży nie jest dokumentem potwierdzającym, 

że roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego  
i prawidłowo ukończone. 
Podkreślić należy, że ustawa Prawo budowlane nie definiuje pojęcia dostawy. Definicja ta 
została określona w ustawie Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którą, przez dostawę 
należy rozumieć nabywanie rzeczy oraz innych dóbr, w szczególności na podstawie umowy 
sprzedaży, dostawy, najmu, dzierżawy oraz leasingu z opcją lub bez opcji zakupu, które może 

obejmować dodatkowo rozmieszczenie lub instalację. 
W ocenie Zamawiającego, dostawa stacji odwróconej osmozy obejmowała dodatkowo 
rozmieszczenie lub jej instalację. 
Resumując powyższe, Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu, 
tj. nie wykazał, że wykonał (zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) co najmniej 
1 robotę budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 
polegającą na budowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej 
1.000.000,00 PLN brutto. 
Wobec powyższego, z postępowania o udzielenie Zamówienia wyklucza się Wykonawcę, 
który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Rozdział XVII ust. 2 pkt 2.3. Warunków Zamówienia. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W tym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 

ZATWIERDZAM 
 

pełnomocnik Zamawiającego 

Arkadiusz Bocian 


